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Lénda: Isérgohen fondet e miratuara t& shpenzimeve korente pér vitet 2023-2025
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N& zbatim & ligjit nr.9936, dats 26.06.2008 “P&r menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisg”, t& ndryshuar, ligjit nr.84/2022, “Pér buxhetin e vitit 2023”7,
udhézimit nr.9, daté 20.03.2018 "Pér procedurat standarde te zbatimit t& buxhetit”,
bashkélidhur késaj shkrese ju dérgojmé shkresén nr.23774/36, daté 20.01.2023, t&
Ministris¢ s& Financave dhe Ekonomisé “Dérgohet detajimi i shpenzimeve korente pér
vitet 2023-2025”, sipas tabelés nr.1, pér shpémdarjen e fondeve t& buxhetit t& miratuar
né grupin e shpenzimeve korente per vitet 2023-2025, pér ¢do njési shpenzuese té
sistemit t& Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit, sipas klasifikimit buxhetor, né nivel
artikulli dhe sipas produkteve t& miratuara.

Fondet e buxhetit pér vitin 2023, pér efekt t& ndjekjes sé likuiditeteve né fushén e
menaxhimit t& likuiditeteve t& qeverisé jané detajuar né periudha mujore sipas tabelés
nr.2, bashkélidhur késaj shkrese.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,




MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Fi Buxheti Total 2023
Tabela nr, 1 Numri i Punonjesve i miratuar per vitin 2023 , si dhe fondet e detajuara per vitin 2023 36,130,000
Kodi Ifl'a"': Llogaria gt Buxheti i d per
Qeverisie| " "] Institucioni [Emri i Institucionit Kapitulli| Programi Ekonomike = Outputkod |Emertimi I Produktit vitin 2023,
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